



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000256

San Salvador, 18 de Octubre de 2021

Señores
CEMCOI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
Presente.
Solicito se entreguen los productos que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: EN EL TALLER DE LA EMPRESA QUE PROPORCIONE EL MANTENIMIENTO.

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54302	1	C/U	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CAMION GRUA PLACA N°-9404 CREDITO FISCAL IVA 13%		\$ 2,293.00
54901			MANTENIMIENTO PREVENTIVO: <ul style="list-style-type: none"> • CAMBIO DE ACEITE , CAMBIO DE FILTROS DE ACEITE • CAMBIO DE FILTROS DE COMBUSTIBLE • CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, REVISION DE NIVELES • ENGRASE GENERAL, REVISION DE SISTEMA ELECTRICO • LIMPIEZA Y REGULACION DE FRENOS • CAMBIO DE REFRIGERANTE, CAMBIO DE ACEITE DE DIRECCION • REPARACION DE ALIMENTACION DE SISTEMA DE GRUA • REPARACION DE CONECTOR DE LAMPARA PROCESO DE LIBRE GESTION N° 281/2021 "SERVICIO DE MANTENIMIENTO CAMION GRUA PLACA N°-9404" Y SOLICITUD DE COTIZACION No. BS 0000212-2021 Y OFERTA DE LA EMPRESA CREDITO 30 DÍAS TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES GARANTÍA: 3 MESES CLASIFICACIÓN MEDIANA EMPRESA		\$ 298.09
			TOTAL		\$2,591.09

Marvin Perez

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN con 09 /100 DOLARES. Los productos y/o Servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 5 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente a la fecha de recepción de la presente Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		03 TRANSPORTE	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	Ficha Presupuestaria	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2021-4300-4-81-03-21-2	453	Ref.: UAGL-VMT-063/2021	
OBSERVACIONES: CORRELATIVO DE VERIFICACION ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: ING.VICTOR MANUEL RODAS ELIAS TEL. 7588-2252 para que ejerza la función de Administrador de la Orden de Compra, el cual tendrá las obligaciones contenidas en el art. 82 Bis de la LACAP, correo Victor.rodas@mop.gob.sv			

F.
Ing... Saúl Antonio Castelar
Viceministerio de transporte



F.
19-10-21

CEMCOI COMERCIAL S.A DE.C.V			
CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO C/IVA	PRECIO TOTAL CON IVA
1	FILTRO PARA ACEITE	\$17.00	\$17.00
1	FILTRO PARA COMBUSTIBLE	\$12.00	\$12.00
1	FILTRO SEPARADOR DIESEL DT466E	\$21.00	\$21.00
1	FILTRO PRIMARIO PARA AIRE	\$50.00	\$50.00
1	FILTRO SEC/PARA AIRE	\$39.00	\$39.00
32	ACEITE 15W40 C14 PLUS (Q)	\$4.00	\$128.00
12	ACEITE SAE50	\$4.00	\$48.00
20	ACEITE 85W140 (Q)	\$5.00	\$100
5	GRASA MOLY EP HI TEMP	\$5.00	\$25.00
4	HAVOLINE POWER STEERING (G)	\$8.00	\$32.00
7	REFRIGERANTE ROJO 50/50 GALON	\$15.00	\$105.00
40	ACEITE HIDRAULICO	16.00.	\$640.00
1	KIT DE FILTROS HIDRAULICOS	\$476.00	\$476.00
5	WIPER	\$1.00	\$5.00
1	MATERIALES VARIOS	\$35.00	\$35.00
	TOTAL REPUESTO Y MATERIALES		\$1,733.00
	SERVICIO DE MANTTO PREVENTIVO MAYOR Cambio de filtro de aceite,combustible,separador de Diseel, filtros primario y secundario de aire, cambio de aceite de motor, transmisión, diferencial dirección hidráulica y refrigerante y engrase.		\$336.00
	Reparar alimentacion de sistema de grúa		\$168.00
	Reparar conector LAMP		\$56.00
	TOTAL DE MANO DE OBRA		\$560.00
	SUB TOTAL		\$2,293.00
	IVA		\$298.09
	TOTAL		\$2,591.09